

Neocenený výkaz výmer

"Oplotenie pozemku cintorína v Richnave"

PČ	DRUH TOVARU / POPIS	Počet	MJ	Cena/MJ	Celkom s DPH €
1	betónová platňa plná štiepaný hrubý kameň 2000x500 mm sivá jednostranná	300	ks	19,28	5 784,00 €
2	betónová platňa štiepaný hrubý kameň 2000x500 mm sivá obojstranná	42	ks	19,28	809,76 €
3	stĺp vzorovaný priebežný 150 cm	72	ks	24,83	1 787,76 €
4	stĺp vzorovaný ukončovací 150 cm	1	ks	29,78	29,78 €
5	stĺp vzorovaný 200 cm priebežný	39	ks	27,9	1 088,10 €
6	stĺp vzorovaný rohový 200 cm	3	ks	37,73	113,19 €
7	strieška na stĺp vzorovaný	115	ks	2,48	285,20 €
8	Montáž oplotenia na kľúč	1	ks	10608,75	10 608,75 €
9	pokládka	42	ks	3,75	157,50 €
10	Doprava	1	ks	959,4	959,40 €
11	Paletné a balné	35	ks	12,3	430,50 €
				SPOLU	22 053,94 €
				Spolu bez DPH	17 930,03 €
				DPH 23%	4 123,91 €
				Spolu s DPH	22 053,94 €

Vypracoval: Jozef Mehaj
Podpis a pečiatka: